
 

   

 

Kabelážní systémy pro     

datové sítě 

 

 
Kabelové systémy 

Společnost HiTES CE zajistí komplexní 

řešení splňující i nejnáročnější 

požadavky na vlastnosti síťové 

infrastruktury. V našich realizacích se 

orientujeme na přední a osvědčené 

dodavatele systémů v maximální možné 

míře respektující přání zákazníka. Námi 

navržené řešení je vždy postaveno na 
zásadách kvality a odolnosti za účelem 

zajištění maximální spolehlivosti, 

vysokého výkonu a dlouhé životnosti. 

Návrhy a realizace kabelážních sys-

témů pro datové sítě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V rámci realizace LAN sítí poskytu-

jeme široké portfolio datových ře-

šení postavených na prvcích před-

ních světových výrobců. Počínaje 

kabelážními prvky, přes pasivní 

prvky (ODF, patch-panely) až po ak-

tivní prvky jako jsou routery a zá-

ložní zdroje. Při návrhu bereme 

v potaz modularitu a pružnost 

umožňující dodat řešení pro LAN síť 

libovolné velikosti. 

Každá zakázka je realizována na základě důkladné předchozí analýzy a 
rozboru současných a budoucích potřeb zákazníka. Zajistíme, že vaše 
LAN síť bude fungovat dle vašich představ. 
 

Společnost HiTES CE je dlouhodobým obchodním partnerem řady 
předních výrobců záložních zdrojů např. APC a EATON. Portfolio 
produktů pro kvalitní napájení zahrnuje komplexní sadu řešení pro 
správu napájení, včetně zdrojů záložního napájení (UPS), přepěťo-
vých ochran, rozváděčů (ePDU) a prostředků pro monitorování. 
 

 
 

 



 


